平成 年 月 日

黒 潮 生 物 研 究 所 利 用 願

(レクチャールーム用)

財団法人 黒潮生物研究財団

黒 潮 生 物 研 究 所
所 長 目﨑　拓真 殿

申請者（所 属）

許可 不許可 理由 （所在地）

責任者（ ） 印氏 名

（連絡先）

下記の通り黒潮生物研究所レクチャールームを利用したいので許可を願います。なお、利用にあたっては利用規則の内容を承知し、遵守いたします。

会 合 名

利 用 日 時 自：平成 年 月 日 時 分 至：平成 年 月 日 時 分

主 催 者

共催･後援 等

利用者 一般： 名 大学生･大学院生： 名 高校生： 名・小中学生： 名 その他：具体的に 引率： 名

利用設備 折りたたみ机： 脚 折りたたみ椅子 脚 音響設備 ビデオプロジェクター スクリーン その他（ ）

電子メールによる連絡が可能な場合は、メールアドレスをご記入ください ＠

その他希望等があればご記入ください

【送付先】 黒潮生物研究所 〒 788-0333 高知県幡多郡大月町西泊 560-イ TEL 0880-62-7077 FAX 0880-62-7078